faites par Terre-Neuve-et-Labrador pour la misc en ceuvre de son plan stratégique (annexe B)

aux fins décrites a l’article 1 de la présente entente, pour les cinq prochains exercices financiers

(201 8-2019 a 2022-2023), le moindre d’un montant maximal d’un million sept cent cinquante

mille dollars (1 750 000 $) ou de 50 pour 100 du total des dépenses admissibles engagées pour

chaque année ou:

Exercices financiers Contributions
2018-2019 350000$
2019-2020 350000$
2020-2021 350000$
2021-2022 350000$
2022-2023 350 000 $

Total 1 750 000 $

4.2 Dans l’éventualité oü des fonds additionnels a la contribution fédérale prévue au paragraphe 4.1